1) Transformad los siguientes adjetivos en sustantivos:

Simpdtico
Hermoso
Egoista
Superficial
Fiel
Modesto

Amable
Inteligente
Honesto
Tierno
Sensible
Solidario

2) Completad las siguientes afirmaciones:

Me cae bien...

Me caen fatal...

En general me da mucho miedo...
No nos dan nada de miedo...

Me gustan muchisimo...

Nos gusta...

[

3) Mi amiga Susana acaba de llegar a Sofia y quiere aprender bdlgaro.

¢Podéis darle cinco consejos?

1)
2)
3)
4)
5)







6) ¢Os atrevéis a pasar este texto al pasado?

Mi vida en Mdlaga

Todos los dias me levanto a las ocho, me ducho y desayuno algo
ligero. Como vivo cerca de la escuela, voy paseando y asi hago un
poco de ejercicio. Suelo trabajar de nueve a una. Después salgo a
comer con mis compafieros y, cuando tengo mucho que hacer,
vuelvo a la escuela a corregir ejercicios o preparar alguna clase.
De vuelta en casa, me hago la cena y veo la tele hasta que me voy
a dormir. iMi vida es un poco aburridal

Cuando vivia en Mdlaga...




